
Pająki

Co wiesz o pająkach?

Poziom trudności: Średni

1. Strach przed pająkami to:

A - Felinofobia

B - Arachnofobia

C - Klaustrofobia

D - Agorafobia

2. Samica ptasznika wenezuelskiego żyje do:

A - 30 lat

B - 5 lat

C - 15 lat

D - 35 lat

3. Tarantula włoska występuje w:

A - Północnej Azji

B - Północnej Europie

C - Południowej Azji

D - Południowej Europie

4. Jad czarnej wdowy u człowieka powoduje:

A - Paraliż, zatrucie, wysypkę

B - Wysypkę, zatrucie, silne bóle

C - Natychmiastową śmierć

D - Zatrucie, silne bóle, rzadziej śmierć

5. Ptasznik olbrzymi został sklasyfikowany w roku:

A - 1917

B - 1817

C - 1924

D - 1824
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6. Wałęsaki brazylijskie zostały zapisane w Księdze Rekordów Guinessa w 2007 roku jako:

A - Najbardziej jadowite pająki na świecie

B - Największe pająki na świecie

C - Najbardziej obrzydliwe pająki na świecie

D - Najszybsze pająki na świecie

7. Czy krzyżak ogrodowy jest groźny dla człowieka?

A - Tak

B - Nie

8. Krzyżak łąkowy ma ciało długości do:

A - 6,5 cm

B - 2,5 cm

C - 4 cm

D - 1 cm

9. W jednym kokonie ptasznika kędzierzawego może być nawet:

A - 50000 jaj

B - 10000 jaj

C - 1000 jaj

D - 5000 jaj

10. Długość ciała samca karakurta wynosi:

A - 18-20 mm

B - 1-2 mm

C - 8-15 mm

D - 4-7 mm
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Pająki

Co wiesz o pająkach?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. D

4. D

5. A

6. A

7. B

8. D

9. C

10. D
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